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YANIYOR  

 Ateşin bol olsun.
 Dünyanın süper gücü ABD altı gün-
dür gece gündüz yanıyor dumanların altın-
da çaresizim diyor.
 Gazze bombalanırken Yahudi’ye 
güç veriyordun.
 Bugün sen yanıyorsun Yahudi sana 
su veriyor mu?
 Emperyalist sömürü mazlumların 
katili ateşler içinde kavruluyor.
 Kazıklar sahibi Firavun Mısır benim 
değil mi diyordu ateşi Kızıl deniz olmuştu.
 Küçük sinek saraylar ve 

SIĞINTI İSİMLİ 

ROMANIMIN 

DOĞUŞU-3  

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Ceza İnfaz Kurumları personelinin 
moral ve motivasyonunu artırmak ama-
cıyla düzenlenen “Bozkırın Esintisi” adlı 
programa katıldı. 
 Kırşehir İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü Konferans Salonu’nda gerçekleş-
tirilen etkinlik, renkli anlara sahne 

 
Ceza İnfaz Kurumu 

personeline moral ziyafeti

"Bozkırın Esintisi" rüzgarı 
Kırşehir’de esti

Kırşehir Valisi Demiryürek, Ceza İnfaz Kurumları personeli 
için düzenlenen "Bozkırın Esintisi" programına katıldı

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, şehrin en büyük mahallesi olan ve 
40 binin üzerinde nüfusu bulunan Yenice Ma-
hallesi’nde hayata geçirilen Selgah Deresi 
Yeşil Alan Projesi ile mahalle sakinlerine yeni 
bir sosyal yaşam alanı sunulacağını duyurdu.
 Başkan Ekicioğlu, projeyle ilgili yaptığı 
açıklamada şu ifadeleri kullandı:
 “Proje kapsamında park, ağaçlandır-
ma, peyzaj çalışmaları, sosyal donatılar, spor 
alanları ve etkinlik alanları gibi birçok birim 
inşa ediyoruz. 
 Projemizin ikinci etabında ise Selgah 
Caddesi’nden başlayan hatta, Selgah Deresi 
etrafında ilk etabın devamı niteliğinde bir rek-
reasyon alanı planlıyoruz. Böylece mahallemi-
ze ve tüm Kırşehir’e alternatif bir sosyal 
yaşam alanı yaratmış olacağız.
 Kılıçlı Köprüsü’nden Güzler 

Selgah Deresi’nde Yeşil 
Alan Projesi hızla ilerliyor

Başkan Ekicioğlu: Yenice Mahallesi’ne
 dev bir yeşil alan kazandırıyoruz.

Güner’den 
gazetemize ziyaret
Kırşehir Ticaret İl Müdürü İsmail Güner’den 

Kırşehir Memleket Gazetesi’ne ziyaret

Haberi 
2'de

 Türk Eğitim Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Hüdai Pakel, Küre-
sel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kır-

şehir İl Temsilcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 40 İnternet 

“Eğitimde Çözüm Şart: 
Öğretmen-Aile İş Birliği ve 

Sistem Reformu Kaçınılmaz”
Türk Eğitim

 Sen 
Kırşehir 

Şube 
Başkanı 
Hüdai 
Pakel, 
Murat 

Sürmeli
 ve ekibini 

ziyaret 
etti 2'de

 Beyazay Derneği Kırşe-
hir Şubesi, Kırşehir Koleji iş birli-

ğiyle görme engelliler günlük ha-
yatta karşılaştıkları zorluklara 

BEYAZAY DERNEĞİ'NDEN 
FARKINDALIK 

ETKİNLİĞİ ERTELENDİ

2'de

 - Tarım ve Orman Bakanlığı tara-
fından düzenlenen 14. Uluslararası Tarım, 
Orman ve İnsan Fotoğraf Yarışması'nda 
dereceye giren fotoğrafların yer aldığı 
sergi Kırşehir'de açıldı.
 Cacabey Meydanı'nda 

Kırşehir'de Tarım 
ve Orman Bakanlığının
 fotoğraf sergisi açıldı

 - Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Anadolu Ajansı'nın (AA) gözünden 
2024'e damga vuran olaylara ait ve yaşa-
ma dair fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kare-
leri" oylamasına katıldı.
 Vali Demiryürek, makamında,

 Vali Demiryürek,
 AA'nın "Yılın Kareleri" 

oylamasına katıldı
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İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

 Kırşehir Ticaret İl Müdürü İsmail Güner, Kırşehir Memleket 
Gazetesi’ni ziyaret ederek, Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kır-
şehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kır-
şehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli ile bir araya 
geldi.
  İl Müdürü Güner’in nezaket ziyareti, karşılıklı istişareler ve 
gündeme dair değerlendirmelerle anlam kazandı.
 Ziyaret sırasında Kırşehir’in ticaret hayatı, bölgesel ekono-
mik gelişmeler ve gazeteciliğin yerel kalkınmaya olan katkıları gibi 
çeşitli konular ele alındı. İl Müdürü Güner, yerel basının Kırşehir’in 
tanıtımı ve kalkınması açısından önemli bir rol üstlendiğini vurgula-
dı. Bu bağlamda Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 
40’ın çalışmalarını yakından takip ettiğini ve desteklediğini ifade 
etti.
 Murat Sürmeli ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, Ticaret İl Müdürü İsmail Güner’e teşekkür etti. Sürmeli, 
yerel basının kamu kurumlarıyla iş birliği içinde çalışmasının, halkın 
doğru ve hızlı bilgiye ulaşması açısından büyük önem taşıdığını be-
lirtti.
  Ayrıca Kırşehir’in ticaret ve ekonomi potansiyelinin daha 
da ileri taşınması adına ortak projelerde bulunmanın önemine de-
ğindi. (FİLİZ ÖZ)

Güner’den gazetemize ziyaret

Selgah Deresi’nde Yeşil 
Alan Projesi hızla ilerliyor
1'den Devam
Sulama Birliği’ne kadar uzanan 80 bin metrekarelik bir alanı kapsa-
yan bu proje, şehrimizin en büyük mahallelerinden biri olan Yeni-
ce’ye yeni bir soluk getirecek. 
 Proje tamamlandığında, mahalle sakinleri yürüyüş alanları, 
sosyal donatılar, kafeler, tenis kortları, basketbol sahaları ve çeşitli 
spor alanlarıyla dolu modern bir yaşam alanına kavuşacaklar.”
 Başkan Ekicioğlu, çalışmaların hızla ilerlediğini belirterek, 
ikinci etabın tamamlanmasıyla birlikte Yenice Mahallesi’nin her yaş-
tan vatandaş için cazibe merkezi haline geleceğini ifade etti.
 Selgah Deresi Yeşil Alan Projesi, hem mahalle sakinleri 
hem de Kırşehir geneli için doğayla iç içe bir sosyal alan sağlayarak 
şehrin yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. Projenin kısa sürede ta-
mamlanarak halkın hizmetine sunulması bekleniyor.
 Yenice Mahallesi sakinleri, Başkan Ekicioğlu ve ekibine pro-
jeye gösterdikleri özen ve hız için teşekkürlerini ileterek, heyecanla 
açılış gününü beklediklerini dile getirdi. (FİLİZ ÖZ)

“Eğitimde Çözüm Şart: 
Öğretmen-Aile İş Birliği ve 

Sistem Reformu Kaçınılmaz”
1'den Devam
Sitesi Sahibi Murat Sürmeli’yi ve ekibini ziyaret etti. Ziyaret sırasın-
da eğitim gündemine ve toplumsal sorunlara dair önemli değerlen-
dirmeler paylaşıldı.
 Başkan Pakel, özellikle eğitim camiasını etkileyen çeşitli so-
runlara dikkat çekti. Öğretmenlere yönelik artan şiddet olayları, öğ-
retmenlerin yaşadığı ekonomik sıkıntılar, öğrenciler arasında yay-
gınlaşan akran zorbalığı ve öğretmen-aile bağının zayıflığı gibi ko-
nuların eğitim sistemini olumsuz etkilediğini ifade etti. Ayrıca, okul-
larda yaygınlaşan el-ayak hastalığı salgını nedeniyle öğrencilerin 
sağlığının tehdit altında olduğunu belirtti.
 Pakel, gençlerde ve çocuklarda gözlemlenen işlevsizlik, tat-
minsizlik ve memnuniyetsizlik durumlarının giderek yaygınlaştığını 
vurguladı. Bu durumun aile yapısına ve toplumun genel huzuruna 
zarar verdiğini belirten Pakel, eğitim sistemindeki “serbest kıyafet” 
uygulamasının öğrenciler üzerindeki olumsuz etkilerini de ele aldı.
 İlkokullardaki sınıf mevcutlarının fazlalığına dikkat çeken 
Pakel, bu yoğunluğun hem öğrencilerin tam anlamıyla eğitimden 
faydalanmasını engellediğini hem de öğretmenlerin verimliliğini dü-
şürdüğünü ifade etti.
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ VE İŞ BİRLİĞİ ÇAĞRISI
 Başkan Pakel, sorunların çözümüne yönelik öneriler de 
sundu. Öğretmen-aile iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini belir-
ten Pakel, çocukların yalnızca okulda değil, evde de desteklenmesi 
gerektiğini vurguladı. Eğitim sisteminin temelden düzenlenmesi ge-
rektiğine dikkat çeken Pakel, velilerin bu sürece aktif olarak katkı 
sağlamasının önemini ifade etti.
 Ziyaret, eğitim sisteminin iyileştirilmesine yönelik fikir alış-
verişi ile sona erdi. Başkan Pakel’in eğitim camiasına dair kapsamlı 
değerlendirmeleri ve çözüm önerileri dikkat çekti. Eğitim ve top-
lumsal sorunlar üzerine yapılan bu anlamlı görüşme, hem medya 
hem de eğitim camiası için önemli bir gündem oluşturdu.
(FİLİZ ÖZ)

 Vali Demiryürek, AA'nın "Yılın 
Kareleri" oylamasına katıldı

1'den Devam
AA muhabirleri ve foto muhabirlerinin yurt 
içinde ve dışında çektiği, "Roketsan", "Life-
box" ve "Sony" katkılarıyla yapılan "Yılın Ka-
releri" oylamasında "Özgür Suriye", 
"Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Günlük 
Hayat" ile "Spor" kategorilerinde yer alan 
140 fotoğrafı inceledi.
 "Özgür Suriye" kategorisinde Emin 
Sansar'ın "Listeler", "Doğal Yaşam ve 
Çevre" kategorisinde Nurettin Boydak'ın 
"Hayat Damarları" fotoğraflarını tercih eden 
Demiryürek, "Haber" kategorisinde Ali Ja-
dallah'ın "O Bakış" karesine oy verdi.
 "Günlük Hayat" kategorisinde İsa 
Terli'nin "7 Tepe 5 minare 1 kule" fotoğrafı-
nı seçen Demiryürek, "Spor" kategorisinde 
ise tercihini Oğuz Yeter'in "Gol sevinci" baş-
lıklı karesinden yana kullandı.
  Demiryürek, çalışmada emeği 
geçen AA çalışanlarını tebrik ederek, başa-

rılarının devamını diledi.
 Dünyanın dört bir tarafında çekilen 
fotoğrafların hepsinin birbirinden kıymetli ol-
duğunu vurgulayan Demiryürek, şöyle ko-
nuştu:
 "Yeni Türk devletinin kuruluşuna 
giden süreçte 6 Nisan 1920'de Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve arkadaşları tarafından 
kurulan ve bugün bir dünya markası haline 
gelen Anadolu Ajansı'nın her yıl geleneksel 
olarak düzenlediği 'Yılın Kareleri' oylaması-
na katıldım. Hazırlanan kategorilerin yanı 
sıra bu yıl 'Özgür Suriye' konusuyla yer alan 
fotoğraflarda, oradaki mezalimi anlatması 
açısından ayrıca bir ehemmiyet ve anlam 
kazanıyor. 
 Sadece ülke çapında değil, ulusla-
rarası platformda da çok önemli işlere imza 
atan Anadolu Ajansının başarılarının artarak 
devam etmesini diliyorum.”
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de Tarım ve Orman Bakanlığının
 fotoğraf sergisi açıldı

1'den Devam
düzenlenen serginin açılışı, Vali Yardımcısı 
Alper Balcı, İl Tarım ve Orman Müdürü Mus-
tafa İlmeç, İl Genel Meclis Başkanı Bülent 
Ozan ve AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal'ın katılımıyla yapıldı.
 İlmeç, burada yaptığı konuşmada, 
tarım, hayvancılık, orman, toprak, su, su 

ürünleri, gıda ve gıdanın muhafazası, tarım 
hareketliliğinin işlenmesi, üretici, çiftçi, 
köylü ve köy yaşamına dair farklı görsellerin 
sergide yer aldığını söyledi.
 Daha sonra sergiyi gezen katılımcı-
lar, fotoğraflar hakkında bilgi aldı.
Sergi, 17 Ocak Cuma gününe kadar ziyaret 
edilebilecek. KIRŞEHİR (AA)

BEYAZAY DERNEĞİ'NDEN 
FARKINDALIK ETKİNLİĞİ ERTELENDİ
1'den Devam
dikkat çekmek ve ortada oluşturmak ama-
cıyla anlamlı bir etkinlik düzenliyor. Görme 
Engelliler Haftası kapsamında yapılması 
planlanan etkinlik, görme engelli kişilerin 
araç kullanma süresi boyunca.
 13 Ocak 2025 Pazartesi günü saat 
13.30'da Kırşehir Koleji'nde gerçekleştiril-
mesi planlanan etkinlik , hava koşulları ve 
koşulları sağlık durumunun devam etmesi 
nedeniyle ileri bir tarihte ertelendi. Yeni 
tarih ilerleyen günlerde duyurulacak.
 Beyaz Baston 7-14 Ocak Görme En-
gelliler Haftası kapsamında düzenlenen et-
kinlik için açıklamalarda bulunan Beyazay 
Derneği Kırşehir Şube Başkanı Adnan Göç-
men, tüm Kırşehir halkını bu anlamlı etkinli-
ğe davet ederek şu ifadeleri kullandı:
 “Görme engelli bireylerimizin gün-
lük hayatta yaşadıkları zorluklara dikkat çek-
mek ve merkezi bir şekilde oluşturmak ama-
cıyla saklamak amacıyla bu etkinliği, onların 
araçlarını kullanma deneyimlerini oynama-
larını sağlıyoruz. 
 Kırşehir Koleji ile ortak gerçekleştir-
diğimiz bu anlamlı etkinliğimizi tüm halkımı-
zı bekliyoruz.”

EMPATİYİ ARTIRMAYI HEDEFLİYOR
Kırşehir'de sürekli çalışması olarak planla-
nan etkinlik, görme engelli yaşamlara dair 
empati oluşturmayı ve toplumun bu özellik-
lerinin ayrıntılarını arttırmayı hedefliyor. Et-
kinlik sırasında güvenlik önlemleri en üst dü-
zeyde, engelliler görmediğinde güvenli bir 
şekilde kullanılmaları sağlanacak.
 Beyazay Derneği'nin başkanlığında 
gerçekleştirilecek etkinlik, görme engellile-
rin ortaya çıkmalarına da vesile olacak. Et-
kinlik devam ettiği sürece, görme engelli ha-
yatlarını daha yakından tanımak ve karşı-
laştıkları şeyleri anlamak için benzersiz bir 
fırsat elde etmek devam edecek.
TÜM KIRŞEHİRLİLER DAVETLİ
 Kırşehir'in yoğun katılımını göste-
ren bu anlamlı hayata, toplumsal yaşamın 
hayatına ve engellilerin hayatlarına ışık tu-
tulmasına katkı sağlayacak. Beyazay Derne-
ği ve Kırşehir Koleji, bu mesafeleri destek-
lemek isteyen tüm etkinliklerine davet edi-
yor.
 Etkinlik hakkında detaylı bilgi almak 
ve yeni tarih duyurularını takip etmek için 
Beyazay Derneği Kırşehir Şubesi ile iletişi-
me geçebilirsiniz. (SEVGİ ER)

"Bozkırın Esintisi" rüzgarı 
Kırşehir’de esti

1'den Devam
oldu. Programa, Vali Demiryürek’in yanı sıra 
Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü 
Ener, ceza infaz kurumlarında görev yapan 
personel ve aileleri katılım sağladı. 
 Program kapsamında konuklara 
müzik ziyafeti sunulurken, yerel halk oyun-
ları gösterisi büyük beğeni topladı.
 Vali Demiryürek, ceza infaz kurum-
larında görev yapan personelin özverili ça-
lışmalarına dikkat çekerek, “Sizler toplumun 
huzurunu ve güvenliğini sağlamak adına 
önemli bir görevi yerine getiriyorsunuz. 
 Bu tür organizasyonlar, hem moti-
vasyon hem de birlik beraberlik duygularını 
pekiştirmek adına büyük önem taşıyor. Hep-
sine teşekkür ediyor, çalışmalarında başarı-

lar diliyorum.” dedi.
 Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Oğuz Şükrü Ener ise, etkinliği düzenleyenle-
re teşekkür ederek, “Bu tür etkinlikler, 
yoğun iş temposunda çalışan personelimizin 
motivasyonunu artırırken aynı zamanda sos-
yal dayanışmayı da güçlendiriyor. Emeği 
geçen herkese şükranlarımı sunuyorum.” ifa-
delerini kullandı.
 Etkinlik, izleyicilerin keyifle izlediği 
müzik ve halk oyunları gösterilerinin ardın-
dan hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.  
 Program, katılımcılardan tam not 
alırken, personelin moraline katkı sağlayan 
anlamlı bir etkinlik olarak hafızalarda yer 
etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAYIP: A0005301/A0005350 
numaralar arasındaki 1 cilt 

faturamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. Kırşehir 

Vergi Dairesi. TC: 
52873278024. JOKER TEKEL

FURKAN ERDİL 

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Öz-
demir Göktaş’ı kabul etti.
 Cumhurbaşkanı Tatar, bazı te-
maslarda bulunmak üzere KKTC'nin baş-
kenti Lefkoşa'ya gelen Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ı, 
KKTC Cumhurbaşkanlığı Ofisi'nde ağırla-
dı.
 Kabulde Bakan Göktaş’a, Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Yasin 
Ekrem Serim ve Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Sadık Gardiyanoğlu eşlik 
ederken Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı 
Okan Donangil de hazır bulundu.
 Cumhurbaşkanı Tatar, kabulde 
yaptığı konuşmada, aile değerleri ve ya-
şamına önem verdiklerini belirterek en-
gellilere, yaşlılara ve çocuklara sahip 
çıkma ve koruma adına Türkiye'nin verdi-
ği desteğe teşekkür etti.
 Bu çağda aile değerlerini koru-
manın zorluğuna dikkati çeken Tatar, aile 
değerlerinin yaşatılması için daha fazla 
çaba harcanması gerektiğini söyledi.
 Bakan Göktaş ise KKTC’de bu-
lunmaktan duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek KKTC'ye yönelik ellerinden gelen 
desteği vereceklerini belirtti.
 Göktaş, 2025 yılının Aile Yılı ilan 
edildiğini anımsatarak KKTC Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Sadık Gardiya-
noğlu ile KKTC'nin bundan istifade ede-
bilmesi amacıyla istişarelerde bulunduk-
larını aktardı.
 KKTC’deki temasları çerçevesin-
de Sevgi Evi açılışına katılacağını dile ge-
tiren Göktaş, devlete emanet edilen ço-
cukları korumanın önemini vurguladı.
(ANADOLU AJANSI)

KKTC Cumhurbaşkanı 
Tatar, Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanı 
Göktaş'ı kabul etti
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1'den Devam
tahtlar sahibi Rabbim diyen Nemrut’un 
ateşi oldu.
 Yeryüzün zebanisi fitnesi ve şeyta-
nı ABD bugün yanıyor.
 Şeytan, katil, sömürü alevlerin 
içinde cehennemi yaşıyor.
 Kızıl ateş içini sarmış ben yer yü-
zünün firavunuyum diyen ABD’yi.
 Günlerdir süren yangın kibir abi-
deleri korku içinde kavruluyor.
 Yanan ateşin ortasında can pazarı 
yaşanıyor.
 Zalim ülke Yaşarken kıyameti ve 
cehennemi yaşıyor.
 Bu ateşin sahibi hatırlatıyor zalim-
lerin zulmünü.
 Ateşe sevinilmez ama bu ateş zali-
min üzerinde yanarken mazlumların ateşini 
hatırlatmakta.
 Dünya mazlumların ateşi bugün 
zalim katil sömürü ABD’nin kalbinde tütü-
yor.
 Ey dünyanın zalimi unutma maz-
lumların feryadı seni dumanlara boğdu için 
yanıyor acı nedir sana hatırlatıyor.
 Gazze’de yanan ateşi seyreden sö-
mürü dünya bugün yanan ABD’yi seyredi-
yor.
 Bu ateş düştüğü yerleri kül ediyor.
 Ey sermaye sahipleri, ey iktidar 
düşkünleri, ey sosyete soytarıları, ey şöh-
ret sarhoşları bak dünyalıklarına kül oldu.
 Mazlumlara yaptığın zulmün yanı-
na kalmış sanma.
 Ey katil devletlerin halkları zalim ik-
tidarlarınıza destekçisi olma katil adamlara 
çanak tutma.
 Allah bu dünyada ateşi yaşattı siz 
firavunlara.
 Dünyanı ateşinde canını kurtara bi-
lirsin, kaçarsın, söndürürsün unutma Allah 

sana cehennemin ateşini hatırlatıyor.
 “Gülümsedi mazlum dünya çocuk-
lar.
 Yüzünde tebessüm belirledi Gaz-
zeli, Afganlı, Iraklı, Suriyeli, Yemenli ço-
cukların...
 Bir umut ışığı doğru yüreğine dün-
yalı çocukları!
 Mazlumların göz yaşları Ateş topu 
oldu damla damla yakıyor Amerika’yı.
 Hiroşima'dan Kızılderililere...
 Vietnam’dan Gazze'ye...
 İdlip'ten Yemen'e...
 Süper güçler iflas etti!
 Demirler eridi gitti!
 Çaresiz kaldı sahte ilahlar!
 Yanarak devrildi bütün putlar!
 Şimdi sorun bakalım!
 Nemrut mu büyük?
 Kör ve topal sivri sinek mi?
 Kızıldeniz mi büyük?
 İnsanlığa zulüm eden firavun mu?
 Tarih tekerrür ediyor!
 Şehirleri bombalarla yakanlar,
 Şehirlerine ateşler yağıyor!
 Onlar Kıyamet deyip dursun,
 Biz intikam diyoruz!
 Ne güzel bir intikam!
 Ne mübarek bir intikam!
 İntikamın sahibi Zûntikam!
 Allahu Ekber! Velillahil hamd! 
”Ateşleri sönmez olsun ateşin arkasında 
rüzgarı bol olsun inşaALLAH Amin

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, şehitlerimizin 
aziz hatıralarını ya-
şatmak ve kahraman 
gazilerimize duyulan 
minneti ifade etmek 
amacıyla, Kırşe-
hir’deki şehit aileleri 
ve gazi derneklerine 
anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdi.
 Ziyaret sıra-
sında şehit yakınları 
ve gazilerle bir araya 
gelen Vali Demiryü-
rek, devletin, şehit 
aileleri ve gazilere 
olan bağlılığını ve ve-
fasını bir kez daha 
dile getirdi.
“Şehitlerimize 
Rahmet, Gazileri-
mize Minnet Borç-
luyuz”
 Vali Demir-
yürek, ziyaret sıra-
sında yaptığı konuş-
mada şu ifadeleri kul-
landı:
 “Devletimi-
zin bekası, vatanımı-
zın ve milletimizin 

birlik ve bütünlüğü 
uğruna canlarını or-
taya koyan aziz şe-
hitlerimizi rahmetle 
anarken, kahraman 
gazilerimize minnet-
lerimizi sunuyoruz. 
 Bugün, şe-
hitlerimizin emaneti 
olan kıymetli aileleri-
miz ve gazilerimizle 
bir arada bulunmak-
tan büyük onur duy-
dum.”
Dernek Temsilci-
lerine Teşekkür
 Vali Demir-
yürek, ziyaretleri kap-
samında şehit ve 
gazi derneklerinin 
temsilcileriyle görü-
şerek teşekkürlerini 
iletti.  
 Bu kap-
samda;
Kırşehir Anadolu 
Şehit Aileleri Der-
neği Kırşehir Şu-
besi Başkanı 
Yunus Erdoğdu,
Türkiye Harp Ma-
lulü Gaziler-Şehit 
Dul ve Yetimleri 

Derneği Kırşehir 
Şubesi Başkanı Ba-
hattin Kaya,
Türkiye Muharip 
Gaziler Derneği 
Kırşehir Şubesi 
Başkanı Kemal 
Parlak ile görüşen 
Vali Demiryürek, 
şehit yakınları ve 
gazilerin her 
zaman yanlarında 
olduklarını ifade 
etti.
 Ziyaret sıra-
sında şehit aileleri 
ve gazilerin sorunları 
ve talepleri dinlene-
rek, çözüm yolları 
için görüş alışverişin-
de bulunuldu. 
 Vali Demir-
yürek, devletin her 

zaman şehit aileleri 
ve gazilerin yanında 
olduğunu belirterek 
şunları söyledi:
 “Onların fe-
dakârlıkları sayesin-
de bugün huzur ve 
güven içinde yaşıyo-
ruz. 
 Milletimizin 
birlik ve beraberliği-
nin teminatı olan şe-
hitlerimize rahmet, 
gazilerimize sağlık 
ve uzun ömür diliyo-
rum. Bu emanete 
sahip çıkmak, hepi-
mizin ortak sorumlu-
luğudur.”
Duygusal Anlar Ya-
şandı
 Vali Demir-
yürek’in bu anlamlı 

ziyareti, şehit yakın-
ları ve gaziler tara-
fından memnuniyet-
le karşılandı. 
 Ziyaret sı-
rasında duygusal 
anlar yaşanırken, 
şehit yakınları ve 
gaziler, bu hassa-
siyeti nedeniyle 
Vali Demiryürek’e 
teşekkürlerini 
iletti.
 Kırşehir Vali-
liği’nin öncülüğünde 
gerçekleştirilen bu zi-
yaret, devletin vefa 
duygusunu bir kez 
daha ortaya koyar-
ken, şehit aileleri ve 
gazilerin gönlünde 
derin bir iz bıraktı.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek’ten şehit 
aileleri ve gazilere ziyaret

 Kırşehir Be-
lediyesi, Cumhuriye-
timizin Kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün annesi Zü-
beyde Hanım’ın ebe-
diyete intikalinin 
102. yılı dolayısıyla 
anlamlı bir mesaj ya-
yımladı. 
 Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu tarafından pay-
laşılan mesajda, Zü-
beyde Hanım’ın Türk 
milletinin bağımsızlık 
mücadelesindeki ma-
nevi önemi ve Ata-
türk’ün yetişmesin-
deki katkıları vurgu-
landı.

 Başkan Eki-
cioğlu, Zübeyde 
Hanım’ın şahsında 
tüm şehit ve gazile-
rimizi de rahmetle 
andığını belirterek 
şu ifadeleri kullandı:
 “Cumhuri-
yetimizin Kurucu-
su Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal 
Atatürk’ün annesi 
Zübeyde Hanım’ı, 
vefatının 102. yıl 
dönümünde saygı 
ve rahmetle anı-
yorum. 
 Aziz hatırası 
önünde bir kez daha 
minnetle eğiliyor, 
Cumhuriyet değerle-

rine olan bağlılığımı-
zı vurguluyorum. Zü-
beyde Hanım’ın gös-
terdiği sabır, cesaret 
ve fedakârlık, tarihi-
mizin en önemli şah-
siyetlerinden biri 
olan Atatürk’ün ye-
tişmesine ilham kay-
nağı olmuştur.”
Zübeyde Hanım’ın 
Türk Tarihindeki 
Yeri
 Zübeyde 
Hanım, sadece bir 
anne olarak değil, 
aynı zamanda Türk 
milletinin bağımsızlık 
yolculuğunda mane-
vi bir liderin yetiş-
mesine vesile olan 
bir figür olarak hafı-
zalarda yer alıyor. 
 Başkan Eki-
cioğlu, Zübeyde 
Hanım’ın, Atatürk’ün 
kişiliğinin şekillen-
mesinde önemli bir 
role sahip olduğuna 
dikkat çekerek, onun 
anısını yaşatmanın 
gelecek nesillere 
ilham vereceğini 
ifade etti.
Kültürel ve Tarih-
sel Değerlere 
Vefa
 Kırşehir Be-

lediyesi’nin bu an-
lamlı anması, şehir 
halkı ve sosyal 
medya platformla-
rında büyük takdir 
topladı. 
 Belediye 
tarafından yapı-
lan açıklamada, 
Cumhuriyet de-
ğerlerine olan bağ-
lılığın ve milli 
tarih bilincinin ya-
şatılmasının öne-
mine dikkat çekil-
di.
 Bu tür anma 
etkinliklerinin, Türk 
milletinin tarihine 
olan saygısını pekiş-
tirdiğini belirten 
açıklamada şu me-
sajlar yer aldı:
 “Cumhuri-
yetimizin kaza-
nımlarına sahip 
çıkmak, onları ko-
ruyarak gelecek 
nesillere aktar-
mak, en önemli 
görevimizdir. Bu 
vesileyle, Zübey-
de Hanım’ın aziz 
hatırasını bir kez 
daha saygıyla yâd 
ediyoruz.  
Cumhuriyetimizin te-
mellerini atan Ata-

türk’ü ve onun de-
ğerli annesi Zübeyde 
Hanım’ı unutmaya-
cağız, unutturmaya-
cağız.”
Toplumsal Belleğe 
Katkı
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin, Zübeyde 
Hanım’ın vefatının yıl 
dönümü dolayısıyla 
yaptığı bu anma, 
şehrin kültürel ve ta-
rihsel değerlerine 
olan bağlılığını bir 
kez daha ortaya ko-
yuyor. 
 Belediye Baş-
kanı Selahattin Ekici-
oğlu, bu tür anmala-
rın milli birlik ve be-
raberliği güçlendirdi-
ğini belirterek, geç-
mişten aldığımız il-
hamla geleceğe 
daha güvenle bak-
mamız gerektiğini 
ifade etti. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir Belediyesi’nden 
Zübeyde Hanım’ın 102. vefat 
yıl dönümüne anlamlı anma

 Kırşehir İl 
Genel Meclisi Tarım 
ve Hayvancılık Ko-
misyonu toplantısı, 
Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan başkanlı-
ğında gerçekleştiril-
di. Toplantıda, Kırşe-
hir’de tarım ve hay-
vancılık sektörünün 
geliştirilmesi için atı-
labilecek adımlar ele 
alındı.
 Toplantıya, 
İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent 
Ozan’ın yanı sıra 
MHP Grup Başka-
nı Mehmet Güner, 
MHP Meclis Üyesi 
Mesut Hakan Tur-
gut, AK Parti Mec-
lis Üyesi Kamil Av-
şaroğlu ve CHP 
Meclis Üyeleri 
Deniz Gökalp ile 
İbrahim Öncül ka-
tıldı.
  Komisyon 

üyeleri, Kırşehir’in ta-
rımsal ve hayvansal 
üretim potansiyelini 
daha ileri taşımak 
için yapılabilecek pro-
jeler üzerinde fikir 
alışverişinde bulun-
du.
Başkan Ozan: 
“Tarım ve Hay-
vancılıkta Gelişim 
İçin Çalışıyoruz”
 Toplantının 
ardından açıklama-
larda bulunan İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kırşe-
hir’in tarım ve hay-
vancılık alanında 
daha iyi noktalara 
ulaşması için çalış-
malara devam ettik-
lerini belirtti. 
 Başkan 
Ozan, “Komisyon top-
lantımızda, Kırşe-
hir’de tarım ve hay-
vancılık adına yapa-
bileceklerimizi kap-

samlı bir şekilde de-
ğerlendirdik. 
 Katılım gös-
teren tüm meclis 
üyelerimize teşekkür 
ediyorum. Tarım ve 
hayvancılığın ilerle-
mesi, gelişmesi ve 
sürdürülebilir bir ya-
pıya kavuşması için 
yeni proje ve çalış-
malarımızı sürdürü-
yoruz.” dedi.
Yeni Projeler ve 
Çözüm Önerileri 
Ele Alındı
 Toplantıda, 
tarım ve hayvancılık 
alanındaki mevcut 
sorunlar ve çözüm 
önerileri masaya ya-
tırıldı. Ayrıca, bölge-
nin doğal kaynakları-
nın etkin kullanımı, 
çiftçilerin ve üretici-
lerin desteklenmesi 
için planlanan proje-
ler değerlendirildi. 
 Meclis üye-

leri, tarım ve hay-
vancılık sektöründe 
sürdürülebilirlik ve 
verimliliği artıracak 
çalışmaların önemi 
üzerinde durdu.
Kırşehir’in Gele-
ceği İçin Ortak Ça-
lışma
 Toplantının 
sonunda, İl Genel 
Meclisi’nin tarım ve 
hayvancılık komisyo-
nu üyeleri, Kırşe-
hir’deki üreticilere 
destek sağlama ve 
sektörün sorunlarını 
çözme konusunda 
kararlılıklarını vurgu-
ladı. Tarımsal üreti-
min artırılması ve 
hayvancılık sektörü-
nün güçlendirilmesi 
için iş birliği içinde 
çalışmaya devam 
edeceklerini ifade et-
tiler.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Genel 
Meclisi’nden 

tarım ve 
hayvancılık 

için yeni projeler
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 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ı Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi’nde ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında 
ilçenin kalkınması ve 
gelişimi için önemli 

projeler üzerine 
görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Projeler Ele Alındı
 Başkan De-
mirci, ziyaretin ar-
dından yaptığı açık-
lamada, ilçenin gele-
ceğine katkı sağla-
yacak projeler üze-

rinde Milletvekili 
Erkan ile verimli bir 
görüşme gerçekleş-
tirdiklerini belirtti.
 Başkan De-
mirci, “Kaman ilçe-
mizin kalkınması ve 
gelişmesi adına yü-
rütülen çalışmaların 
hızlandırılması ve 
yeni projelerin haya-
ta geçirilmesi için 
fikir alışverişinde bu-
lunduk. 
 Milletvekili-
mize gösterdiği hoş-
görü ve misafirper-
verlikten dolayı te-
şekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
 Görüşmede, 
Kaman ilçesinin ön-
celikli projelerinin 
yanı sıra yerel yöne-
tim ve merkezi hü-
kümet arasındaki iş 
birliğinin önemine 

vurgu yapıldığı öğre-
nildi. 
 Başkan De-
mirci’nin, özellikle alt-
yapı, turizm ve tarım 
alanlarındaki proje-
lere dikkat çektiği 
tahmin ediliyor.
 Ziyaret sıra-
sında Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 
Kaman’ın kalkınma-
sına yönelik proje-
lerde desteklerini 
sürdüreceklerini 
ifade etti. 
 Vekil Erkan, 
Kaman’ın potansiye-
lini daha iyi değer-
lendirmek adına be-
lediye ile iş birliği içe-
risinde çalışmaya 
devam edeceklerini 
vurguladı.
 Bu ziyaret, 
Kaman Belediye-
si’nin ilçenin gelişimi 

için yaptığı çalışma-
lara destek arayışı-
nın bir parçası olarak 
değerlendirilirken, 
Başkan Demirci’nin 
Milletvekili Erkan ile 
gerçekleştirdiği gö-
rüşme, yerel yöne-
tim ile merkezi hü-
kümetin uyumlu ça-
lışmasının bir örneği 
olarak dikkat çekti.
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, ilçenin geli-
şimi adına yürütülen 
projelerde destek 
arayışlarının sürece-
ğini belirterek, 
Kaman halkı için 
daha güçlü bir ge-
lecek inşa etmek 
adına kararlılıkla ça-
lışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.
(HABER 
MERKEZİ)

Başkan Demirci, Vekil Erkan 

ile Projeleri Masaya Yatırdı

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi öğ-
rencilerinin oluştur-
duğu Bilişim Tekno-
lojileri Topluluğu, 
"Eğitimde Yapay 
Zekâ Yolculuğu: Öğ-
retim Materyali Ge-
liştirme" başlıklı pro-
jeleriyle Üniversite 
Öğrenci Toplulukları 
İş Birliği ve Destek 
Programı (ÜNİDES) 
2024-2025 dönemi 
destek başvuruların-
da başarı elde etti.
 Eğitim Fa-
kültesi Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi Bölümü öğ-
retim üyesi Doç. Dr. 
Uğur Başarmak’ın 
akademik danışman-
lığında yürütülen top-
luluğun başkanlığını, 
Eğitim Fakültesi 

Temel Eğitim Bölü-
mü Okul Öncesi Eği-
timi Anabilim Dalı 4. 
sınıf ve Rehberlik ve 
Psikolojik Danışman-
lık Eğitimi Anabilim 
Dalı 3. sınıf öğrencisi 
Pelin Nur Üner üstle-
niyor.
 Doç. Dr. 
Uğur Başarmak'ın 
rehberliğinde, top-
luluk bugüne 
kadar Gençlik Pro-
jeleri Destek 
Programı kapsa-
mında hayata ge-
çirilen “STEMkar 
Robotlar” ve 
“Hadi Dijital Hikâ-
ye Tasarlayalım!” 
projeleriyle de 
önemli başarılara 
imza attı. 
 Son olarak, 
“Eğitimde Yapay 
Zekâ Yolculuğu” pro-

jesinin ÜNİDES 
programı tarafından 
desteklenmesi, top-
luluğun eğitim tek-
nolojileri alanındaki 
yetkinliklerini bir kez 
daha ortaya koydu.
 Elde edilen 
başarıyla ilgili 
açıklamalarda bu-
lunan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
yetkilileri, akade-

mik danışman 
Doç. Dr. Uğur Ba-
şarmak’ı, topluluk 
başkanı Pelin Nur 
Üner’i ve projede 
görev alan tüm 
topluluk üyelerini 
tebrik etti. 
 Ayrıca, top-
luluğun gelecekte ge-
liştireceği projelerle 
hem Kırşehir’e hem 
de öğrencilere daha 

fazla katkı sağlaya-
cağına olan inançla-
rını dile getirdi.
 Üniversite 
bünyesindeki bu tür 
projelerin, hem top-
lumsal katkı hem de 
öğrencilerin profes-
yonel gelişimi açısın-
dan önemli bir fırsat 
sunduğu ifade edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Ahi Evran Üniversitesi öğrencilerinin 
projesi ÜNİDES desteği alacak

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’nde, eğitim-
öğretim faaliyetleri-
nin mevcut durumu 
ve geleceğe yönelik 
planlamaların ele 
alındığı bir değerlen-
dirme toplantısı ger-
çekleştirildi. Toplan-
tı, İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen 
başkanlığında yapıldı 
ve ilgili birim amirle-
rinin katılımıyla ger-
çekleşti.
Eğitimde Mevcut 
Durum ve Gelecek 
Planlamaları
 Toplantıda, 
Kırşehir genelindeki 
eğitim-öğretim çalış-
malarının mevcut du-
rumu detaylı bir şe-
kilde değerlendirildi. 
 Ayrıca, gele-
cekte yapılması 
planlanan projeler, 
karşılaşılan sorunlar 

ve çözüm önerileri 
masaya yatırıldı. 
 İl genelinde-
ki eğitim kalitesinin 
artırılması ve öğren-
cilerin daha iyi ko-
şullarda öğrenim gör-
mesi için atılması ge-
reken adımlar hak-
kında görüş alışveri-
şinde bulunuldu.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdü-
rü Yasin Gülşen, 
toplantının açılış 

konuşmasında, 
eğitimin ülkenin 
kalkınmasındaki 
önemine vurgu ya-
parak, “Kırşe-
hir’de eğitim kali-
tesini en üst dü-
zeye çıkarmak 
için çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz. 
 Öğrencile-
rimizin daha do-
nanımlı bireyler 
olarak yetişmesi 
adına tüm pay-

daşlarımızla iş bir-
liği içinde hareket 
edeceğiz. 
 Bu toplantı-
lar, bu hedef doğrul-
tusunda yol harita-
mızı belirlememiz açı-
sından büyük önem 
taşıyor.” dedi.
Birim Amirleri Gö-
rüşlerini Paylaştı
 Toplantıya 
katılan birim amirle-
ri, eğitimle ilgili ça-
lışmalar hakkında 

bilgi paylaşımında 
bulunarak görüş ve 
önerilerini sundu. 
 Özellikle eği-
tim-öğretim süreçle-
rinin geliştirilmesi, 
öğretmenlerin mes-
leki gelişimlerinin 
desteklenmesi ve öğ-
renci başarı oranları-
nın artırılmasına yö-
nelik fikirler toplantı-
da tartışıldı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nde 
eğitim değerlendirme toplantısı

Çünkü bizim hepimizin, 
meydana çıkarılması 
gereken, gizli kişisel 
köklerimiz vardır.

 Geçmişin bilinçaltında kalan çöple-
ri eşelemek
 Sığıntı isimli romanımın, ta çocuk-
luk günlerimden başlayarak, yavaş yavaş, 
bende nasıl uyandığını anlattığım bu son 
yazı dizisinde, biraz da ana karakterim 
Kemal’den bahsedeyim: 
 Aslında o tam bir bohemdi. 
 Kitaplar arasında bir ömür sür-
mekten başka çok da çapkın bir adamdı. 
 Çünkü eşiyle yaşadığı hayattan 
memnun değildi. 
 Evlilik hayatını, ‘uzak akrabaların 
evinde sığıntı gibi yaşamak’ olarak niteli-
yordu. 
 Uzun seneler, saadetini ahlakın 
men ettiği maddi zevklerde ararken, gün-
lerden bir gün doymayan sonsuz arzuları-
nın apansız kırılışına tanık oldu. 
 Artık günlük hayatın bayağılıkların-
dan sıyrılmak, kendi özüne dönmek istedi 
fakat bunu nasıl yapacağını bilmiyordu. 
 Derken bir gün babasına ait elyaz-
masıyla karşılaşınca orada gördüğü satır-
lardan etkilendi. 
 Bununla beraber kendisini çocuk-
ken bırakıp memleketten kaçan Muhiddin 
Bey’den nefret ediyordu. 
 İlerleyen günlerde bu adama karşı 
duyduğu nefretle karışık imreniş, adımları-
nı çocukluğunun geçtiği yerlere, uzak bir 
kasabadaki babasının çiftliğine doğru sü-
rükledi. 
 Orada kendisini Muhiddin Bey’in 
günlükleri, kaybolmuş bir hikâyenin esrarlı 
izleri ve kitaplar arasında bir yığın notlar 
bekliyordu. 
 Kemal babasına ait bir çatı arasın-
da zamanın yok olduğunu ve eşyaların ru-
hani havasından etkilendiğini fark etmiş, 
hayatın vermediği mutluluğun yerine ba-
basının hayatını koyarak, geçmişi aralama-
ya başlamıştı. Buldu mu burada söyleye-
mem lakin çok şaşırtıcı şeylerle karşılaştı.
 İlk günlerde çocukluğunda yaşadı-
ğı bir aşkla babasına duyduğu öfke arasın-
daki bağlantıları sezmeye başladı. 
 Babasının kullandığı eşyalarla özel 
bir müze ve kütüphane kurarak, bilinçaltın-
daki karanlık noktaları aydınlatmaya çaba-
ladı. 
 Koku ve mekân duygusu gelişerek 
hayaletimsi bir hisle, çocukluk ruhunun 
sonsuzluğuna iniyor ve babasıyla araların-
da bitmeden kalmış işleri çözmeye uğraşı-
yordu. 

 Geçmişin bilinçaltında kalan çöple-
ri eşeleyerek, soğuk ve karanlık bir çatı ara-
sında, tozlu eşyalar ve kitaplar içine gömü-
len özünün farkına varmak istiyordu. 
 Bu eşyalar ona, uzun zamandır 
unuttuğu bir heyecan ve tutku vererek, ka-
fasının içindeki eski ve mutlu bir dünyayı 
keşfetti. 
 Demek ki o kendini bulmanın sırrı-

nı kendini kaybettiği yere geri dönmekte 
görüyordu.
 Sevgili okurlarım, romanımda bi-
razda tüketim toplumunu eleştirmeye, ken-
dimden yola çıkarak, toplumsal dertlerimizi 
eşelemeye çalıştım. 
 Çünkü kanaatimce en iç hayatımız, 
hasılı özümüz, içine rastlantıyla düştüğü-
müz hayatın dışında, çok daha derinlerde, 
bir başka dünyanın içinde aranmalıdır. 
 Galiba o zaman, tüketim toplumu-
na nasıl dönüştüğümüzü, bir elbiseyi yahut 
arabayı değil de bir hayali satın aldığımızı 
kavramaya başlarız.
 Romanımın derin yapısını sezdire-
ceğini umarak, son sözlerim şunlardır: 
 Evet, hiç kuşkusuz bazı defa gelişi-
güzel bir şeyler bizi mutlu ediyor ama 
çoğu zaman hayat, bir takım kasvetli hatı-
ralar enkazından başka bir şey değildir. 
 O yüzden insanların birçoğu hayal-
leri olmadan yaşayamazlar çünkü zaten ha-
yatın kendisi yaşanmaya değmez. 
 Umudunda aldanışlar ve acılıklar… 
İşte Sığıntı’da benim gönlümü kapan baş-
kalık ve pratik hayat bilgisinde olmayan 
şey buydu sanıyorum.
 Çünkü bizim hepimizin, meydana 
çıkarılması gereken, gizli kişisel köklerimiz 
vardır.

 İnsan Hak 
ve Hürriyetleri (İHH) 
İnsani Yardım Vakfı, 
geçen yıl Suriye'ye 
yolladığı 1194 tırlık 
insani yardım malze-
mesini 400 bin kişiye 
ulaştırdı.
 Vakıftan 
yapılan açıklama-
ya göre, Suriye'de 
iç savaşın başladı-
ğı günden beri 
İHH, mağdurlar 
için yardım çalış-
maları yaptı.
 Geçen yıl 
bölgeye gönderdiği 
1194 tır yardım mal-
zemelerini 400 bin in-

sana ulaştıran İHH 
ekipleri, aralık ayına 
kadar İdlib ve Halep 
kırsalında çalışma 
yaptı. Vakıf, Esed re-
jiminin devrilmesinin 
ardından Şam, Laz-
kiye, Hama, Humus 
ve Deyrizor'a yönel-
di.
 Katar Hayır 
Kurumuyla (Qatar 
Charity), birlikte Ba-
busselam Mülteci 
Kampı'nda kalan 
savaş mağduru aile-
ler için Halep'te 
1400 konutluk 
"Umut Şehri" inşa 
edildi.

 İHH, Bos-
nalı yardım ku-
rumları Islamska 
Zajednica Bosna 
Hersek Rijaset ve 
HO Merhamet 
MDD ile deprem-
zedeler için 
İdlib'te 42 konut 
inşa etti. 
 Bununla bir-
likte aynı anda 400 
kişinin ibadet edebi-
leceği Bosna Şehitle-
ri Camisi ve toplam-
da 720 öğrencinin is-
tifade edebileceği 2 
okul da yapıldı.
 Geçen yıl içe-
risinde Suriye'de 40 

milyon ekmek dağı-
tıldı, 29 bin 343 
yetim çocuğa düzen-
li olarak sponsorluk 
sistemi kapsamında 
sosyal nakdi destek 
verildi.
 Öte yandan 
vakıf, yardım çalış-
malarında daha 
etkin olabilmek için 
Suriye'nin başkenti 
Şam'da ofis açtı. Açı-
lan ofis sayesinde 
bölgede yürütülen 
yardım çalışmaları-
nın daha da genişle-
tilmesi hedefleniyor. 
(ANADOLU 
AJANSI)

İHH, Suriye'ye 
geçen yıl 1194 
tır yardım 
malzemesi gönderdi



5www.kirsehirhaber40.com 16 OCAK 2025 PERŞEMBE

8'den Devam
 Galatasa-
ray'da yüzücü olma-
nın hayali olduğunu 
ve geçen yıl mayıs 
ayında takımdaki ilk 
sporcu olarak ant-
renmanlara başladı-
ğını belirten Önal, 
yüzmeyi çok sevdiği-
ni, küçük yaşlardan 
beri içinde büyüdü-
ğü suda kendini çok 
rahat hissettiğini 
ifade etti.
 Bugünlere 
gelebilmek için hem 
otizmine karşı çok 
yoğun özel eğitimler 
aldığını hem de çok 
sevdiği yüzmeyi 
devam ettirebilmek 
için büyük fedakar-
lıklar yaptığına vurgu 
yapan Önal, "Uzun 
yıllardır sürekli ve 
yoğun özel eğitimler 
alıyor, bir yandan 
yüzmeye devam edi-
yordum. 
 2020’de bo-
ğazı yüzerek geçen 
ilk kadın otizmli yü-
zücü oldum. 
 Türkiye Özel 
Sporcular Federas-
yonu yarışlarına ka-
tıldım. 
 Türkiye şam-
piyonu oldum ve 
elde ettiğim başarı-
lar ile bu sene milli 
takıma seçildim. 
 Ben başar-
dım, siz de yapabilir-
siniz." şeklinde ko-
nuştu.
 Önal, Gala-
tasaray AHL Pay 
Otizm Yüzme Takımı 
bünyesinde çok 
önemli bir projenin 
parçası olmaktan 
gurur duyduğunu, 
otizmliler için oluştu-
rulan yüzme şubesi-
nin hem bir farkın-
dalık oluşturacağını, 
hem de otizmli bi-
reylerin hayata daha 
sıkı bağlanmalarına 
vesile olacağını söy-
leyerek şöyle devam 
etti:
 "Yönetimi-

miz tarafından bir 
farkındalık oluştur-
mak amacıyla kuru-
lan otizm yüzme şu-
besinin ilk sporcula-
rından biriyim. 
 Elimden ge-
lenin en iyisini yapıp 
hem ülkeme hem de 
kulübüme katıldığım 
yarışlardan kupa ge-
tirmeyi ve toplumla 
uyum becerilerimi 
daha da artırmayı, 
otizmlilere ilham ol-
mayı hedefliyorum. 
 Bu proje, 
spor yapma imkanı 
bulamayan yetenekli 
bireyler için hayata 
bağlanma yeri ola-
cak. 
 Sosyalleşme 
ve gelişimleri için on-
lara katkıda buluna-
cak."
 Antrenör Ya-
lınkılıç: 
 "Çok önemli 
bir mesafeyi aştığı-
mızı düşünüyorum”
Galatasaray AHL Pay 
Otizm Yüzme Takımı 
Antrenörü Erhan Ya-
lınkılıç da, mayıs 
ayında yalnızca bir 
sporcu ile başladıkla-
rı takımda bugün 3 
aday, 3 başlangıç se-
viyesinde sporcu ile 
yola devam ettikleri-
ni belirtirken, hafta-
nın 5 günü hem ka-
rada hem de havuz-
da antrenmanlar ya-
parak sporcuları mü-
sabakalara hazırla-
dıklarını, tüm bunları 
yaparken otizmli 
sporcuların günlük 
rutin ve düzenlerini 
bozmamak için titiz-
likle çalıştıklarını dile 
getirdi.
 Yalınkılıç, 
otizmde su faktörü-
nün hem rehabilitas-
yon hem de eğitim 
süreçlerinde sıklıkla 
kullanıldığını, bu ne-
denle başarılı spor-
cuların bu alanda çık-
masının kendilerini 
şaşırtmadığını, bu 
alanda çalışmalarına 

hız kazandırdıklarının 
altını çizerek "Otiz-
min içinde su çok 
önemli bir faktör." 
şeklinde konuştu.
 Otizmli 
yüzme takımının 
amaçları arasında 
ulusal ve uluslararası 
başarı elde edebi-
lecek sporculara yer 
açmak olduğuna da 
vurdu yapan Yalınkı-
lıç, şu değerlendir-
mede bulundu:
 "Biz henüz 
yolun başındayız 
ancak çok önemli bir 
mesafeyi aştığımızı 
düşünüyorum. 
 Selin bu 
spora rehabilite 
amaçlı başlayıp daha 
sonradan temel tek-
nik becerilerini alıp 
yarışma grubuna 
dahil oldu.
  Hem İstan-
bul Şampiyonası’nda 
hem de Türkiye Şam-
piyonası’nda dört 
tane altın, üç tane 
gümüş madalya ala-
rak hem kulübümü-
zü hem de milli takı-
mı temsil etmeye 
hak kazandı. 
 Amacımız 
hem aday grupta 
hem de başlangıç 
grubunda Selin ve 
Selin’den daha fazla 
başarı elde edebile-
ceğimiz Galatasaray 
Otizm Şubesi’nde ile-
riki seviyelerde 
bütün milli takımı 
oluşturabilecek, ulu-
sal ve uluslararası ba-
şarı elde edebilecek 
sporcu kadrosunu 
oluşturmak."
Yöneticiler de ça-
lışmalardan mem-
nun
 Galatasaray 
otizmli yüzme şube-
sinden sorumlu Yö-
netim Kurulu Üyeleri 
Ece Bora ile Tanur 
Lara Yılmaz da Gala-
tasaray AHL Pay 
Otizm Yüzme Takı-
mı'nın sportif başarı 
hedefi olduğu gibi 

Türkiye'de otizme 
farkındalığı ve otizm-
lilerin hayata uyu-
munu artıracak bir 
proje olması nede-
niyle oldukça önemli 
bir girişim olduğunu 
söyledi. 
 Yönetim Ku-
rulu Üyesi Bora, pro-
jenin Türkiye'de bir 
otizmli yüzme takı-
mının bir spor kulü-
bü bünyesinde ilk 
kez faaliyet gösterdi-
ğini ve bu şubeleş-
menin gelecekte 
diğer kulüplere de 
örnek olmasını he-
deflediklerini belirte-
rek, "Asıl amacımız 
Galatasaray’ın bir 
ocak olarak, Türki-
ye’nin en büyük de-
ğerlerinden biri ola-
rak o ruhu burada 
da ortaya koyup 
diğer bütün kulüple-
re örnek olmak. 
 Çünkü otizm 
yüzme projesi aslın-
da bir vizyon, bir 
ideal. 
 Umuyoruz ki 
otizm yüzme ilerle-
yen yıllarda çok 
daha büyüyecek, 
çok daha iyi yerlere 
gelecek." ifadelerini 
kullandı.
 Otizm şube-
nin kuruluşunda yal-
nızca Selin'in sporcu 
olarak var olduğunu 
ancak bugün gelinen 
noktada büyük bir 
aile olma yolunda 
önemli adımların 
atıldığına vurgu 
yapan Bora, "Bizim 
için önemli olan şey 
şu; 
 Biz Selin ile 
başladık. 
 Selin, pırıl 
pırıl bir genç kadın. 
 Milli takıma 
seçildi ve bizi çok gu-
rurlandırdı. 
 Ama şimdi 
yeni sporcularımız 
var, yenilerimiz de 
olacak. 
 Galatasaray 
Otizm Yüzme elbette 

ki madalya için çalı-
şacak bu her yerde 
olduğu gibi burada 
da böyle olacak. 
 Ancak bir 
yandan da otizmli bi-
reylerin hayatta var 
olduklarını ortaya ko-
yacak, başarılarla bu 
misyon perçinle-
necek" şeklinde ko-
nuştu.
 Yönetim Ku-
rulu Üyesi Yılmaz ise 
otizm şubenin, ev-
rensel spor değerleri 
arasında yer alan 
eşitlik ve erişilebilir-
lik değerleri açısın-
dan önemli bir proje 
olduğuna vurgu ya-
parken, otizm şube-
nin sürdürülmesi ve 
geliştirilmesine yapı-
lan katkılara değine-
rek sözlerini şöyle ta-
mamladı:
 "Biz yüzme 
otizm şubesini aça-
rak, sporcuların 
spora erişilebilirliğini 
kolaylaştırmak ve 
aynı zamanda da fır-
sat eşitliği yaratmak 
adına önemli bir 
adım attık Bu süreç-
te en büyük teşek-
kürü, kararlılıkla yüz-
meye devam eden 
sporcularımıza, aile-
lerine ve bu projeye 
destek veren yöneti-
mimize borçluyuz. 
 Galatasaray 
olarak da daha kap-
sayıcı bir spor dün-
yası inşa etmek ve 
her bireyin spora eri-
şimini kolaylaştırabil-
mek, eşit fırsatlar 
sağlayabilmek adına 
elimizden geleni yap-
maya devam edece-
ğiz.” 
(AA)

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 leri için yaş sını-
rı75'e yükseltilecek
 Gerekli diğer 
şartları taşıyan ancak 
70 yaşını geçmiş olan 
gümrük müşavirlerinin 
deneyimlerinden fay-
dalanmak amacıyla 
yaş sınırı 75'e yükselti-
lecek.
 Türkiye Ser-
best Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli 
Mali Müşavirler Odaları 
Birliğinin (TÜRMOB) il-
gili kanunu uyarınca 
firmanın ortaklık yapısı 
ve ödenmiş sermaye 
durumunu gösterir 
rapor, yeminli mali mü-
şavirlerin yanı sıra ser-
best muhasebeci mali 
müşavirlerce de dü-
zenlenebilecek.(AA)

 Ticaret Ba-
kanlığınca hazırlanan 
"Gümrük Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yö-

netmelik" Resmi Ga-
zete'de yayımlandı.
 Buna göre, 
adli makamlarca ya-
saklanmış hakların 

geri verilmesi karar-
ları ile düzenlenen 
idari para cezaları, 
firmaların onaylan-
mış kişi statü belgesi 

almalarına engel ol-
mayacak.
 Onaylanmış 
kişi statüsü için ge-
reken genel koşul-

lardan idari para ce-
zası kararlarının de-
ğerlendirilmesi aşa-
masında Gümrük Ka-
nunu uyarınca dü-
zenlenen ceza karar-
ları hesaplamaya ka-
tılmayacak. 
 Aynı ihlale 
ilişkin olarak farklı 
gümrük idarelerince 
düzenlenen birden 
fazla ceza kararı tek 
ceza kararı sayıla-
cak.
 Onaylanmış 
kişi statüsü için be-
lirlenen dış ticaret 
performans koşulları 
yeniden güncellendi. 
 Söz konusu 
statüye sahip olmak 
isteyen ithalatçı fir-
malar için asgari 1 

milyon dolar fiili ih-
racatın bulunması zo-
runlu olacak.
 Menşe şaha-
detnamesi için ek 
imkan
Gümrük işlemleri ta-
mamlanmadan veya 
tanımlandıktan 
sonra yapılan dene-
timlerde eşyanın 
gümrük tarife istatis-
tik pozisyonunun de-
ğişmesi sonucunda 
yükümlüye menşe 
şahadetnamesi sun-
ması için ek imkan 
tanındı.
 Posta ve 
kargo taşımacılığı yo-
luyla gelen ticari mik-
tar ve mahiyet arz et-
meyen eşya için de 
varış yerine kadar ya-

pılan nakliye giderle-
ri kıymete ilave edi-
lebilecek.
 Laboratuvar 
tahlil ücretleri Güm-
rükler Genel Müdür-
lüğünce yıllık olarak 
belirlenmesi konu-
sunda yetkilendirilir-
ken, Türkiye İlaç ve 
Tıbbi Cihaz Kurumu-
nun iznine tabi ürün-
ler ve etkin madde-
lerin konulacağı ant-
repolar Kurumun be-
lirlediği koşullara 
uygun hale getiri-
lecek. Ticaret Sicil 
Gazetesi, adli sicil 
belgesi ve iş yeri 
açma ve çalıştırma 
ruhsatının, yapıları 
gereği hangi tüzel ki-
şilerden istenmeye-

ceğine ilişkin düzen-
leme yapıldı.
 Geçici depo-
lama yeri açma ve iş-
letme izninin geri 
alındığı tarihten iti-
baren 5 yıl süreyle 
yeniden geçici depo-
lama açma izni veril-
meyecek kişilere de 
açıklık getirildi.
 Yetkilendiril-
miş gümrük müşa-
virlerinin yanlarında 
çalışan gümrük mü-
şavir yardımcılarının 
iş ve işlemlerini baş-
kalarına yaptırmaları 
durumunda yetkilen-
dirilmiş gümrük mü-
şaviri yanında çalıştı-
rılmama süresi 2 
yılla sınırlandırıldı.
Gümrük müşavir
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en iyi ilk yarı perfor-

mansını 1986-1987 

sezonunda ortaya 

koydu. 

 Ligin ilk yarı-

sını 11 galibiyet, 5 

beraberlik ve 2 mağ-

lubiyetle kapatan kır-

mızı-beyazlı takım, 2 

puanlı sistemde 27 

puan topladı.
 Kırmızı-
beyazlı takım, 2024-
2025 sezonunda ise 
ligin ilk yarısında 11 
galibiyet, 3 beraber-
lik ve 4 mağlubiyet 
alarak en iyi 2. sezo-
nuna imza attı. 
 Samsun 
ekibi 3 puanlı sis-
temde 36 puan top-
layarak, en çok puan 
topladığı sezonu da 
gerçekleştirmiş oldu.
Alman teknik di-
rektör Reis, 2 
puan ortalaması 
yakaladı
 Samsuns-

por'un bu başarının 
ardındaki isim teknik 
direktör Thomas 
Reis, takımın başın-
da geçirdiği 18 
maçta maç başına 
ortalama 2 puan top-
layarak kulüp tarihi-
nin en yüksek puan 
ortalamasını elde 
etti.
 FIFA'nın 2 
dönem transfer ya-
sağı nedeniyle yeni 
futbolcu transferin-
den yoksun şekilde 
sezona başlayan kır-
mızı-beyazlılar, ligin 
ilk yarısında Gazian-
tep FK, Çaykur Ri-
zespor ve Bellona 
Kayserispor'u 1-0, 
Atakaş Hatayspor'u 
3-0, Rams Başakşe-
hir'i 2-0, Göztepe'yi 
4-3, Adana Demirs-
por'u 3-1, Kasımpa-
şa'yı 4-2, ONVO An-
talyaspor'u 2-0, 
Sipay Bodrum FK'yi 
4-0, Trabzonspor'u 
ise 2-1 mağlup et-

meyi başardı.
 Fenerbahçe 
ile 2-2, Corendon 
Alanyaspor ile 1-1, 
Net Global Sivaspor 
ile 0-0 berabere 
kalan Samsun ekibi, 
Beşiktaş'a 2-0, TÜ-
MOSAN Konyaspor'a 
1-0, Galatasaray'a 3-
2, ikas Eyüpspor'a 
ise 3-0 mağlup oldu.
 18 maçta en 
çok süreyi kaleci 
Okan Kocuk aldı
Süper Lig'in 1. yarı-
sında Samsun eki-
binde kaleci Okan 
Kocuk, 1620 dakika 
ile en çok süre alan 
oyuncu oldu.
 Bu oyuncu-
yu Van Drongelen 
1530, Lubomir Satka 
1527, Marius Mou-
andilmadji 1449, 
Carlo Holse ise 1433 
dakika ile takip etti.
Takımın en golcü-
sü Carlo Holse 
oldu
 Karadeniz 

ekibi, oynadığı 18 
maçta kalesinde 18 
gol görürken, rakip 
fileleri 32 kez hava-
landırdı.
 Başarılı 
oyuncu Carlo Holse, 
7 golle takımın en 
fazla gol atan futbol-
cusu oldu. 
 Samsun eki-
binde Marius Mou-
andilmadji 6, Olivier 
Ntcham 5, Soner Ay-
doğdu 4, Landry Di-
mata 3, Van Dron-
gelen ve Arbnor 
Muja 2 kez gol se-
vinci yaşadı. 
 Youssef Ben-
nasser, Flavien Tait 
ve Kıngsley Schinler 
de birer gol atma ba-
şarısını gösterdi.
 Kırmızı-
beyazlı takımda Zeki 
Yavru ve Emre Kılınç 
ise 5'er asist yapa-
rak en fazla gol pası 
veren futbolcular 
oldu.

 (AA)

Onaylanmış kişi statüsüne sahip olmak 
isteyen ithalatçı firmalar için düzenleme yapıldı

Samsunspor tarihinin en iyi ikinci 
ilk yarı performansını sergiledi

Galatasaray'ın otizm yüzme takımı, 
adını tüm dünyaya duyurmak istiyor

 Türkiye İsta-

tistik Kurumu 

(TÜİK), Kasım 

2024'e ilişkin hizmet 

üretim endeksi veri-

lerini açıkladı.

 Buna göre 

endeks, geçen yılın 

kasım ayında 

2023'ün aynı ayına 

kıyasla yüzde 0,9 

arttı.

 Alt sektörler 

incelendiğinde yıllık 

bazda, gayrimenkul 

hizmetleri yüzde 

11,6, konaklama ve 

yiyecek hizmetleri 

yüzde 6,9, mesleki, 

bilimsel ve teknik hiz-

metler yüzde 3,1, 

bilgi ve iletişim hiz-

metleri yüzde 2,5 ve 

idari ve destek hiz-

metleri yüzde 2,2 ar-

tarken, ulaştırma ve 

depolama hizmetleri 

yüzde 3 azalış gös-

terdi.

 Hizmet üre-

tim endeksi, 2024 yı-

lının kasım ayında 

bir önceki aya göre 

yüzde 0,2 azaldı.

 Alt sektörler 

incelendiğinde aylık 

bazda, gayrimenkul 

hizmetleri yüzde 

3,2, mesleki, bilim-

sel ve teknik hizmet-

ler yüzde 1,2 ve bilgi 

ve iletişim hizmetleri 

yüzde 0,7 artış gös-

terirken konaklama 

ve yiyecek hizmetleri 

oranı aynı kaldı.

 İdari ve des-

tek hizmetleri yüzde 

1,1, ulaştırma ve de-

polama hizmetleri 

ise yüzde 0,9 azaldı.

(AA)

Hizmet üretim endeksi 
Kasım 2024'te yıllık yüzde 0,9 arttı,

 aylık yüzde 0,2 azaldı
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/333 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir, Boztepe, Çevirme köyü, 122 ada, 45 
parsel. Kırşehir İli, Boztepe İlçesi Çevirme Köyü sınırları içerisinde, Müdüryurdu Mev-
kiinde bulunan, mülkiyeti Hisseli olarak B***** A****** adına kayıtlı olan 122 ada 45 par-
sel numaralı taşınmaz tapu kayıtlarında tarla vasıflıdır. Etüdü yapılan parselin alanı 
90.389,28m2?dır. 122 ada 45 parsel numaralı taşınmazın toprak yapısı kırmızı kahve-
rengi büyük topraklar grubunda, killi-tınlı bünyeye sahiptir. Toprak derinliği 20-50 cm 
arasındadır. Topografyası dalgalı yapıda olup, ortalama eğim % 4-6 arası değişmekte-
dir. Taşınmaz çevirme Köyünün yaklaşık 2000 metre kuzeydoğusunda yer almakta o-
lup, etrafı tarım arazileri ile çevrilidir. Güneydoğusunda Kadastro yolu bulunmaktadır. 
Taşınmaz kadastro parseli olup, üzerinde ekonomik değeri olan herhangi bir ağaç veya 
yapı bulunmamaktadır. Taşınmaz herhangi bir sulama sistemi ile sulanmamakta olup 
kuru tarım arazisidir. Bölgemizde genel olarak kuru tarım alanlarında serin iklim tahılları 
(Bugday-Arpa) tarımı yapılmakta ve Hububat- Nadas- Hububat-Nadas münavebe siste-
mi uygulanmaktadır.
TAŞINMAZIN DEĞERİNİ ETKİLEYEN ETMENLER
-Taşınmazın tarım arazisi vasfında olması.
-Kadastro Yoluna cephesinin bulunması.
-Taşınmazın toprak ve topografik yapısının tarıma elverişli olması.
-Köy yerleşim alanına yakın parsel olması ve ulaşımın kolay olması.
-Kadastro parseli durumunda olması.
-Taşınmazın mevcut imar durumunun yapılaşmaya uygun olmaması.
-Sulama imkanının kısıtlı olması nedeniyle kuru tarım yapılması ve yetiştirilecek bitki 
deseninin çeşitlendirilememesi.
TAŞINMAZ HİSSELİ OLUP BORÇLUNUN 185/523 HİSSESİ SATILACAKTIR.
Adresi : Çevirme Köyü Boztepe / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 52.961,59 m² İmar Durumu: Yok
Kıymeti : 749.360,00 TL KDV Oranı: %10
Kaydındaki Şerhler: Tamamen veya münhasıran bilfiil tarımsal amaçlı; olarak kullanıl-
ması ve üzerinde tarımsal amaçlı yapılar ile sürekli ikamet edilen konut bulunması ne-
deniyle rayiç bedelin yüzde ellisi üzerinden satılan iş bu taşınmazın sonradan farklı a-
maçla kullanılması halinde, taşınmazın satış tarihi itibariyle rayiç bedelinin yüzde yemişi 
üzerinden hesaplanacak bedel esas alınarak aradaki fark kanuni faizi ile birlikle, 2886 
sayılı Devlet İhale kanununun 75 inci maddesi uyarınca ve 21/07/1953 tarihli ve 6183 
sayılı Amma Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri gereğince ecrimisil 
tarh, tahakkuk ve tahsiline ilişkin usullere göre son kayıt malikinden tahsil edilir. Şeklin-
de belirtme konulacaktır. Ancak taşınmazın sonradan farklı amaçta kullanılması ve be-
lirtilen mali yükümlülüklerin de yerine getirilmemesi halinde.... Şeklinde beyan bulun-
maktadır.
Artırma Bilgileri
                         Başlangıç Tarih ve Saati : 06/08/2025 - 10:00
1.Artırma ------------------------------------------------------------------------------------------
                         Bitiş Tarih ve Saati : 13/08/2025 - 10:00
                         Başlangıç Tarih ve Saati : 03/09/2025 - 10:00
2.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                         Bitiş Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 10:00
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ
2024/333 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ILN02157037

 Eğitim Bir-
Sen Kırşehir Şubesi, 
Türkiye'de "Aile Yılı" 
kapsamında yapılan 
çalışmalar ve atılan 
adımlarla ilgili önem-
li bir açıklama yaptı. 
 Açıklamada, 
aile kurumunun ko-
runması ve güçlendi-
rilmesine yönelik po-
litikaların hayata ge-
çirilmesinin önemine 
dikkat çekilerek, ge-
leceğe yönelik 
çözüm odaklı politi-
kaların hızla uygu-
lanması gerektiği 
vurgulandı.
“Ailenin Güçlendi-
rilmesi Acil Bir Ge-
rekliliktir”
 Eğitim Bir-
Sen Kırşehir Şubesi, 
doğurganlık hızının 
düştüğü ve genç nü-
fusun azaldığı bir dö-
nemde aileye yöne-
lik politikaların erte-
lenemez bir öncelik 

olduğunu belirtti. 
Açıklamada şu ifade-
ler yer aldı:
 “Doğurgan-
lık hızının düştüğü 
ve genç nüfusun 
azaldığı bir dönem-
de; ailenin korunma-
sı, güçlendirilmesi ve 
gelecek nesillere yö-
nelik politikaların 
zaman kaybedilme-
den hayata geçiril-
mesi oldukça önem-
lidir. 
 Çalışma ha-
yatında iş-aile uyu-
munu sağlamaya yö-
nelik adımlar ve 
kadın kamu görevli-
lerinin haklarının ar-
tırılması bu süreçte 
kritik bir yer tutmak-
tadır.”
Memur-Sen’in Tek-
lifleri ve Kazanım-
ları
 Eğitim Bir-
Sen, aile kurumunu 
güçlendirmek ve 

kadın kamu görevli-
lerinin haklarını ar-
tırmak için Memur-
Sen’in toplu sözleş-
me masasında sun-
duğu tekliflere dik-
kat çekti.
Açıklamada şu de-
taylar yer aldı:
7. Dönem Toplu 
Sözleşme’deki tek-
lifler:
Birinci çocuk için 
300 TL, ikinci çocuk 
için 400 TL, üçüncü 
ve daha sonraki ço-
cuklar için 600 TL 
olarak ödenen 
doğum yardımının 
10.000 gösterge ra-
kamı üzerinden he-
saplanması.
Kamu kurumların-
da kreş hizmeti 
sağlanması; sağla-
namadığı durumlar-
da ise kreş yardımı 
yapılması.
 Ayrıca, Me-
mur-Sen Kadınlar Ko-
misyonu tarafından 
hazırlanan “10 Baş-
lıkta Kadın Kamu Gö-
revlilerinin Teklifleri” 
raporunun Aile ve 
Sosyal Hizmetler Ba-
kanı Mahinur Özde-
mir Göktaş ile payla-
şıldığı ve sosyal pay-
daşlarla gündeme 
getirildiği belirtildi. 
Bu raporda, kadın 
kamu görevlilerinin 
haklarının iyileştiril-
mesine yönelik kap-
samlı öneriler sunul-
du.
Doğum Yardımla-
rında Artış ve 
Yeni Destek Ta-
lepleri
 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-

doğan’ın açıkladığı 
yeni doğum yardım-
ları, Memur-Sen’in 
mücadelesinin bir so-
nucu olarak değer-
lendirildi. Açıklama-
da, birinci çocuk için 
5.000 TL, ikinci 
çocuk için aylık 
1.500 TL, üçüncü ve 
daha sonraki çocuk-
lar için aylık 5.000 
TL olarak belirlenen 
doğum yardımlarının 
önemli bir adım ol-
duğu ifade edilirken, 
bu yardımların gös-
tergelere bağlanarak 
düzenli olarak gün-
cellenmesi gerektiği 
vurgulandı.
 Ayrıca, faiz-
siz evlilik desteğinin 
geçmişe dönük ola-
rak uygulanması ve 
gençlerin yuva 
kurma sürecinde des-
teklenmesi gerektiği 
belirtildi.
Kadın Kamu Gö-
revlileri İçin Öne 
Çıkan Talepler
 Eğitim Bir-
Sen, kadın kamu gö-
revlilerinin haklarının 
geliştirilmesi ve aile 
hayatının güçlendiril-
mesi için şu taleple-
rin altını çizdi:
-Analık izin süreleri-
nin artırılması,
-Doğum sonrası yarı 
zamanlı çalışma hak-
kının uygulanması,
-Kamu kurumlarında 
ücretsiz kreş hizme-
tinin sağlanması 
veya kreş yardımı 
ödenmesi,
-Süt izni sürelerinin 
2 yıla çıkarılması ve 
ilk yıl günde 3 saat 
olarak uygulanması,

-Tam istihdam gü-
vencesiyle esnek ça-
lışma modellerinin 
geliştirilmesi,
-Aile kurumu güçlen-
dirilerek evlilik ve 
çocuk sahibi olmanın 
teşvik edilmesi.
“Aile Yılı’nda Atı-
lan Adımların Ta-
kipçisiyiz”
 Eğitim Bir-
Sen, aile yılı kapsa-
mında atılan adımla-
rın takipçisi oldukla-
rını ve bu adımların 
iş-aile hayatı uyumu-
nun sağlanması için 
geliştirilmesi gerekti-
ğini belirtti. Açıkla-
mada şu ifadeler kul-
lanıldı:
 “Memur-Sen 
olarak, kadın kamu 
görevlilerimiz başta 
olmak üzere iş-aile 
hayatının uyumlaştı-
rılması noktasında 
atılan adımları takip 
ediyor, tekliflerimizi 
önceliklerimiz ara-
sında yer alıyor ve 
çözüm noktasında 
sosyal paydaşlığı 
önemsiyoruz. Bu 
kapsamda, aile ku-
rumu için yapılan ça-
lışmaların devamı ge-
tirilmeli ve daha 
güçlü politikalar ha-
yata geçirilmelidir.”
 Eğitim Bir-
Sen’in açıklaması, 
“Aile Yılı” kapsamın-
da yapılan çalışmala-
ra verilen desteği ve 
daha fazla adım atıl-
ması gerektiğine yö-
nelik çağrıyı öne çı-
karırken, bu alanda-
ki kararlı duruşunu 
bir kez daha ortaya 
koydu. (FİLİZ ÖZ)

“Aile yılında atılan ilk adım 
önemli, devamı gelmeli”

 Yeşilay Ce-
miyeti Kırşehir Şube-
si, Olağan Genel 
Kurul Toplantısını 
gerçekleştirerek 
önemli bir bayrak de-
ğişimine sahne oldu. 
2019 yılından bu 
yana Yeşilay Cemi-
yeti Kırşehir Şube-
si'nin kurucu baş-
kanlığını yürüten ve 
bu süre zarfında ba-
ğımlılıkla mücadele 
konusunda önemli 
projelere imza atan 
Prof. Dr. Ali Güneş, 
iş yoğunluğu nede-

niyle başkanlık göre-
vini Öğr. Gör. Bay-
ram Koyuncu’ya dev-
retti. Genel kurulda 
yapılan seçimde, Ko-
yuncu oy birliği ile 
yeni başkan olarak 
seçildi.
 Devir teslim 
sırasında konuşma 
yapan Prof. Dr. Ali 
Güneş, başkanlık gö-
revi süresince Yeşi-
lay misyonuna bağlı 
kalarak, bağımlılık-
larla mücadele, top-
lum sağlığını destek-
leme ve farkındalık 

oluşturma adına ça-
lıştığını belirtti. 
 Yeşilay baş-
kanlığını, “ülkemizin 
beka davası olan ba-
ğımsızlık mücadele-
sinin bir parçası ve 
dinimizin ‘hayra hiz-
met, şerre fren’ em-
rinin yerine getiril-
mesi için bir fırsat” 
olarak gördüğünü 
ifade eden Güneş, 
bu süreçte destekle-
rini esirgemeyen bir-
çok isme teşekkür 
etti.
 “6 yıldır yü-
rütmüş olduğum Kır-
şehir Yeşilay Şube 
Başkanlığı görevini, 
yoğunluğum nede-
niyle bugün Öğr. 
Gör. Bayram Koyun-
cu hocama devredi-
yorum. 
 Bu süreçte 
bana destek olan Kır-
şehir Valimiz Sayın 
Murat Sefa Demiryü-
rek’e, önceki Valimiz 
Sayın İbrahim 
Akın’a, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil’e, Kırşehir İl 

Sivil Toplumla İlişki-
ler Müdürü Hikmet 
Kılıç’a, Genel Başka-
nımız Doç. Dr. Meh-
met Dinç ve ekibine, 
9. Bölge Yeşilay Ce-
miyeti Başkanı Mu-
hammed Erkam 
İşler’e, şube üyeleri-
mize, gönüllülerimi-
ze, yönetimimize ve 
çalışanımız İbrahim 
Bey’e teşekkür edi-
yorum. 
 Yeni başka-
nımız ve ekibine ba-
şarılar diliyorum.” ifa-
delerini kullanan 
 Oy birliğiyle 
Yeşilay Kırşehir Şube 
Başkanlığı görevine 
seçilen Öğr. Gör. Bay-
ram Koyuncu, yeni 
görevine başlamanın 
mutluluğunu dile ge-
tirerek, kendisinden 

önceki dönemde ya-
pılan başarılı çalış-
malar için Prof. Dr. 
Ali Güneş ve ekibine 
teşekkür etti. 
 Koyuncu, 
"Bağımlılıkla müca-
delede önemli proje-
lere imza atan 
Güneş hocamız ve 
ekibi, Yeşilay misyo-
nunu Kırşehir’de 
güçlü bir şekilde tem-
sil etti. Biz de bu mü-
cadeleyi aynı azim 
ve kararlılıkla sürdü-
receğiz. Yeşilay Kır-
şehir Şubesi olarak 
topluma sağlıklı bir 
yaşam bilinci kazan-
dırmak adına çalış-
malarımızı sürdüre-
ceğiz.” ifadelerini kul-
landı. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Yeşilay Kırşehir Şubesi Olağan 
Genel Kurulunda bayrak değişimi

 Muş'ta ço-
cukları terör örgütü 
PKK tarafından kaçı-
rılan aileler, DEM 
Parti İl Başkanlığı bi-
nası önündeki ey-
lemlerine devam 
etti.
 Çocukları-
na kavuşma ümi-
diyle her hafta çar-
şamba günü yap-
tıkları eylemlerini 
sürdüren aileler, 
DEM Parti ve terör 
örgütü PKK'ya 
tepki gösterdi.
 Eylemde ev-
latlarının fotoğrafını 

taşıyan anne ve ba-
balar, "Anneler dire-
niyor", "Evlat nöbe-
tindeyiz" ve "Artık 
yeter yakamızdan 
düşün" yazılı pan-
kartlar açtı.
 Anne Ayten 
Koçhan, gazetecile-
re, yıllardır evlat has-
reti yaşadığını söyle-
di.
 Çocuğunu 
DEM Parti'den ve 
terör örgütü 
PKK'dan istediğini 
dile getiren Koçhan, 
şöyle konuştu:
 "Çocukları-

mızı versinler, yeter 
artık. Evlat hasretine 
dayanamıyoruz. 
Ersin, oğlum, beni 
görüp duyuyorsan 
dön. Yolunuz yol 
değil. Bu bizim dava-
mız değil. Kaçacak 
yeriniz kalmadı, 
gelin teslim olun. Siz 
dönene kadar biz bu-
rada eylemimize 
devam edeceğiz."
 Anne Şahi-
naz Özcan da oğlu-
nun 8 yıl önce kaçı-
rıldığını belirterek, 
şunları kaydetti
 "Oğlumdan 

hiç haber alamadım. 
Onlar da evlat sahi-
bi. Çocukları bir saat 
geç kaldığında daya-
namıyorlar, b. Biz 
nasıl dayanalım. 
 Bu hak mı, 
hukuk mu? Ben DEM 
Parti'den ve PKK'dan 
evladımı istiyorum. 
Dağda bir kişi bile 
kalmayıncaya kadar 
buradayım. Atilla, 
eğer sesimi duyu-
yorsan gel ve devle-
tine teslim ol. Sizin 
yolunuz yol değil.”
(ANADOLU 
AJANSI)

Muşlu aileler, DEM Parti binası 
önündeki eylemlerine devam etti



7www.kirsehirhaber40.com 16 OCAK 2025 PERŞEMBE

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Mucur 
İlçe Başkanlığını zi-
yaret ederek İlçe 
Başkanı Aydın Altı-
nok ve partililerle bir 
araya geldi. 
 Ziyarette, 
bölge halkının talep-
leri ve parti çalışma-
ları değerlendirildi.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, zi-
yareti sırasında yap-

tığı konuşmada, teş-
kilatın önemine dik-
kat çekerek, “AK 
Parti Mucur İlçe Baş-
kanlığımızı ziyaret 
ettik. 
 Kıymetli 
hemşehrilerimiz, 
dava arkadaşlarımız 
ile bir araya gelerek 
değerlendirmelerde 
bulunduk. 
 Her bir va-
tandaşımızın sorun-
larına çözüm üret-

mek ve ülkemiz için 
daha güzel bir ge-
lecek inşa etmek 
adına çalışmalarımı-
za kararlılıkla devam 
ediyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
 AK Parti 
Mucur İlçe Başkanı 
Aydın Altınok ise Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan’a ziyaretinden 
dolayı teşekkür ede-
rek, teşkilatın 
Mucur’da gerçekleş-

tirdiği çalışmalar hak-
kında bilgi verdi. 
 Altınok, 
“Sayın Vekilimizle bir-
likte hem partimizin 
çalışmalarını gözden 
geçirdik hem de va-
tandaşlarımızın ta-
leplerini istişare 
ettik. 
 Mucur için el 
birliğiyle çalışmaya 
devam edeceğiz.” 
dedi.
 Ziyarette, 

partililerle sıcak ve 
samimi bir atmosfer-
de sohbetler gerçek-
leştirildi. İlçe Baş-
kanlığındaki buluş-
ma, hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi. 
 AK Parti teş-
kilatının, bölge halkı-
nın refahı ve ihtiyaç-
larının karşılanması 
için yürüttüğü çalış-
maların kararlılıkla 
süreceği vurgulandı.
(SEVGİ ER)

 Mikrobiyoloji 

Uzmanı Betül Akkul 

Kırşehir Eğitim ve 

Araştırma Hastane-

sinde Göreve Başladı

Kırşehir sağlık cami-

asına yeni bir isim 

daha katıldı. 

 Mikrobiyoloji 

alanında uzmanlığı 

bulunan Dr. Betül 

Akkul, Kırşehir Eği-

tim ve Araştırma 

Hastanesi kadrosuna 

dahil olarak görevi-

ne başladı. 

 Kırşehir İl 

Sağlık Müdürlüğü, 

konuya ilişkin yaptığı 

açıklamada, “Heki-

mimiz Kırşehir Eği-

tim ve Araştırma 

Hastanemizde göre-

ve başlamıştır.” ifa-

delerine yer verdi.

 Mikrobiyoloji 

Uzmanı Dr. Akkul’un 

göreve başlaması, 

hastanede sunulan 

sağlık hizmetlerinin 

daha da güçlenmesi 

adına önemli bir 

adım olarak değer-

lendiriliyor. 

 Dr. Akkul’un 

uzmanlık alanında 

yapacağı katkılar, 

hem hastaların teş-

his ve tedavi süreç-

lerini hızlandıracak 

hem de Kırşehir’in 

sağlık hizmetlerinde 

kaliteyi artıracak.

 Kırşehir Eği-

tim ve Araştırma 

Hastanesi yetkilileri, 

Mikrobiyoloji alanın-

da ihtiyaç duyulan 

bir uzman hekimi 

kadrolarına katmak-

tan duydukları mem-

nuniyeti dile getirir-

ken, Dr. Akkul’a gö-

revinde başarılar di-

ledi. Sağlık müdürlü-

ğü yetkilileri ise il ge-

nelindeki sağlık hiz-

metlerinin güçlendi-

rilmesi adına atılan 

adımların devam 

edeceğini belirterek, 

hastaların her türlü 

sağlık hizmetine 

daha kolay erişebil-

mesi için çalışmala-

rın sürdüğünü ifade 

etti.

 Dr. Betül 

Akkul, yeni görevine 

başlarken Kırşehir 

halkına hizmet et-

mekten onur duya-

cağını belirterek, 

"Kırşehir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi 

gibi önemli bir sağlık 

kurumunda görev ya-

pacağım için mutlu-

yum. Hastalarımızın 

sağlığı için elimden 

gelenin en iyisini ya-

pacağım." dedi.

 Kırşehir Eği-

tim ve Araştırma 

Hastanesi, uzman 

kadrosunu genişle-

terek vatandaşlara 

daha etkin sağlık hiz-

meti sunma yolunda 

ilerlemeye devam 

ediyor. (FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

organizasyonda ko-

nuşan Kırşehir Genç-

lik ve Spor İl Müdü-

rü Kubilay Kalaycı-

oğlu, sporculara ba-

şarı dileyerek, centil-

menlik içinde ve sa-

katlanma yaşanma-

dan mücadelelerin 

gerçekleşmesini te-

menni etti.

 Müsabaka-

lar, 17 Ocak'ta sona 

erecek. 

KIRŞEHİR (AA)

8'den Devam

başarılar diliyorum,” 

ifadelerini kullandı.

 Ak Parti İlçe 

Başkanı Mehmet Tuğ-

rul İşler de ziyaret sı-

rasında yaptığı ko-

nuşmada, gençlerin 

sporla buluşmasının 

ve spor faaliyetleri-

nin yaygınlaştırılma-

sının önemine deği-

nerek, Kalaycıoğ-

lu’na başarılar diledi.

 Ziyaret, hatı-

ra fotoğrafı çekimi 

ve iyi dileklerle sona 

erdi. 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Kubilay Ka-

laycıoğlu ise ziyaret-

lerinden dolayı mem-

nuniyetini dile geti-

rerek, Çiçekdağı ilçe-

si ve Kırşehir gene-

linde gençler için 

daha fazla projeyi ha-

yata geçirme nokta-

sında kararlı oldukla-

rını ifade etti.

(SEVGİ ER)

 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
yapılan yeni düzen-
lemeye göre, Kırşe-
hir’de de şehit ve 
gazi çocukları ile dev-
let koruması altında-
ki çocuklar, gelecek 
eğitim-öğretim yılın-
dan itibaren özel 
okullarda eğitimin 
yanı sıra yemek, pan-
siyon, kitap-
kırtasiye, kıyafet, 
etüt, uluslararası dip-
loma ve sertifika 
programları gibi hiz-
metlerden de ücret-
siz yararlanabilecek.
MERKEZİ YER-
LEŞTİRME İLE 
ÖZEL OKULLARA 
KAYIT İMKANI
 Kırşehir’deki 
şehit ve gazi çocuk-
ları ile devlet koru-
masındaki çocuklar, 
temmuz ayında ya-
yımlanacak olan "Üc-
retsiz Okutulacak Öğ-
renci/Kursiyer Yer-
leştirme Kılavuzu" 
doğrultusunda mer-

kezi yerleştirme sis-
temiyle özel okullara 
kayıt olabilecekler.
 5580 sayılı 
Özel Öğretim Ku-
rumları Kanunu’na 
göre, özel okullar, öğ-
renci sayılarının en 
az yüzde 3’ü kadar 
ücretsiz öğrenci 
okutmakla yükümlü. 
 Bu kapsam-
da, öncelik şehit ve 
gazi çocukları ile ko-
runma, bakım veya 
barınma kararı alın-
mış çocuklara tanı-
nacak.
ÜCRETSİZ 
HİZMETLERİN 
KAPSAMI 
GENİŞLİYOR
 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
Resmî Gazete’de 3 
Ocak'ta yayımlanan 
yönetmelik değişikli-
ğiyle Kırşehir’deki öğ-
renciler, özel okullar-
da eğitim ücretinin 
yanı sıra yemek, pan-
siyon, kitap-
kırtasiye, kıyafet, 

etüt gibi pek çok hiz-
metten ücretsiz fay-
dalanabilecek. 
 Yeni düzen-
leme, servis hizmeti-
ni kapsamazken, 
uluslararası diploma 
ve sertifika prog-
ramları da ücretsiz 
hizmetler arasında 
yer alacak.
BAŞVURU SÜRECİ 
YAZ DÖNEMİNDE 
BAŞLAYACAK
 Kırşehir’de 
ücretsiz özel okul 
kontenjanından ya-
rarlanmak isteyen 
öğrenciler için tem-
muz ayında yayımla-
nacak kılavuz doğ-
rultusunda başvuru 
takvimi belirlenecek. 
 Başvurular, 
Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’nın elektronik sis-
temi üzerinden alı-
nacak ve ağustos 
ayından itibaren 
okul tercihleri yapıla-
bilecek.
 Özel okullar 
dışında, özel öğretim 

kurslarının ücretsiz 
kontenjanlarına baş-
vurular ise Kırşehir 
Valiliği koordinasyo-
nunda alınacak.
EĞİTİMDE FIR-
SAT EŞİTLİĞİ 
SAĞLANIYOR
 Yeni düzen-
leme ile Kırşehir’de 
şehit ve gazi çocuk-
ları ile devlet koru-
masındaki çocuklara 
sunulan imkanlar ar-
tırılarak, eğitimde fır-
sat eşitliği sağlan-
ması hedefleniyor. 
 Millî Eğitim 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, düzenlemenin de-
taylarının kılavuzda 
yer alacağını ve sü-
recin titizlikle yürü-
tüleceğini belirtti.
 Bu adım, Kır-
şehir’deki aileler ta-
rafından memnuni-
yetle karşılanırken, 
öğrencilerin eğitime 
erişiminde önemli 
bir destek sağlaya-
cak.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de basketbol gençler 
grup müsabakaları başladı

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu’ndan Hayırlı Olsun Ziyareti

Milletvekili Erkan, Mucur 
İlçe Başkanlığını ziyaret etti

Şehit ve Gazi çocuklarına
 ücretsiz özel okul imkânı

 KIRŞEHİR'DE ŞEHİT VE GAZİ ÇOCUKLARI İLE 
DEVLET KORUMASINDAKİ ÇOCUKLARA 

ÖZEL OKULLARDA ÜCRETSİZ 
EĞİTİM VE HİZMET İMKANI

Mikrobiyoloji Uzmanı 
Betül Akkul göreve başladı



 Trendyol 
Süper Lig ekiplerin-
den Reeder Sam-
sunspor, 11 galibi-
yet, 3 beraberlik ve 
4 mağlubiyetle tari-
hinin en iyi ikinci ilk 

yarı performansını 
gerçekleştirdi.
 Süper Lig'de 
59 yıllık tarihinde 19 
sezon mücadele 
etme şansı bulan 
Samsunspor, lige 
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 Galatasaray 
AHL Pay Otizm Yüzü-

cüsü Selin Zülal Önal 
ve Galatasaray AHL 

Pay Otizm Yüzme Ta-
kımı Antrenörü 
Erhan Yalınkılıç, 
otizm şubesinin ama-
cını ve geleceğe iliş-
kin hedeflerini anlat-
tı.
 Türkiye'de 
otizmli bireyler için 
yüzme takımı kuran 

ilk spor kulübü olan 
Galatasaray, 6 spor-
cuyla başladığı şube-
de otizmli bireylerin 
hayata tutunmasına 
ve gelişimine katkıda 
bulunmayı amaçlıyor.
"Ben başardım, siz 
de yapabilirsiniz”
 

7'de

 Okul Sporla-

rı Faaliyet Progra-

mında yer alan Bas-

ketbol Kız-Erkek 

Gençler Grup Yarış-

maları Kırşehir'de 

başladı.

 Kırşehir 

Spor Salonu ve Kır-

şehir Ahi Evran Üni-

versitesi Spor Bilim-

leri Fakültesi Salo-

nu'nda düzenlenen 

müsabakalara Kırşe-

hir'in yanı sıra Aksa-

ray, Ankara, Eskişe-

hir, Kayseri, Kırıkka-

le, Nevşehir, Sivas 

ve Yozgat'tan 

250'den fazla sporcu 

ve antrenör katıldı.

 Saygı duru-

şunda bulunulması 

ve İstiklal Marşı'nın 

okunmasıyla başla-

yan 

 Kırşehir’in Çi-

çekdağı İlçe Beledi-

ye Başkanı Hasan 

Hakanoğlu, Ak Parti 

İlçe Başkanı Mehmet 

Tuğrul İşler ile birlik-

te, Kırşehir Gençlik 

ve Spor İl Müdürlü-

ğü’ne atanan Kubilay 

Kalaycıoğlu’nu ma-

kamında ziyaret etti. 

 Başkan Ha-

kanoğlu, Kalaycıoğ-

lu’na yeni görevinin 

hayırlı olmasını dile-

yerek, görevinde ba-

şarılar temennisinde 

bulundu.

 Ziyaret sıra-

sında Başkan Haka-

noğlu, Gençlik ve 

Spor İl Müdürlü-

ğü’nün gençlere ve 

spor camiasına yö-

nelik yürüttüğü pro-

jelere dikkat çeke-

rek, bu tür çalışma-

ların toplumun gele-

ceği açısından büyük 

önem taşıdığını vur-

guladı. 

 Çiçekdağı il-

çesinin spor alanın-

da ihtiyaçları ve 

gençlere yönelik pro-

jeler konusunda da 

fikir alışverişinde bu-

lunulan ziyarette, 

karşılıklı iş birliği ve 

destek mesajları ve-

rildi.

“Sayın Müdürü-

müze Muvaffaki-

yetler Diliyoruz”

 Başkan Ha-

kanoğlu, ziyarette 

yaptığı açıklamada, 

“Sayın Müdürümüz 

Kubilay Kalaycıoğ-

lu’na yeni görevinde 

muvaffakiyetler dili-

yoruz. 

 İlçemizdeki 

spor ve gençlik faali-

yetlerine ilişkin yapı-

lacak projelerde her 

türlü desteğe hazı-

rız. 

 Kendisine bu 

yeni görevinde 

5'te5'te

7'de

Çiçekdağı Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu’ndan 

Hayırlı Olsun Ziyareti

Kırşehir'de basketbol 
gençler grup 

müsabakaları başladı

Galatasaray'ın otizm yüzme takımı, 
adını tüm dünyaya duyurmak istiyorSamsunspor tarihinin 

en iyi ikinci ilk yarı 
performansını sergiledi
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